
u#

LON DA spuL r.a.

Šł' sídlem: Na příkopě 559/22, 110 00 Praha

Zapsaná: v OR v MS v Praze oddíl C. vložka 20253

Zastoupené: lng. Jiřího Hrabáka,

jednatele společnosti

IČO: 49241 931

DIČ: C249241931

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen ..LON DA')

u

Česká prúmyslovú zdravotní pojišťovna

Se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 Ostrava

Zapsaná' Krajského soudu n Ostravě, AXIV

Zastoupené: lng. Vladlmírem Mattou, generálním ředitelem

IČO; 47672234

DIČ: není plátce DFH

(dále jen ,.KLlENT')

uzavírají podle § 1746 041514 Zzákona č. HET/MP] Žil-1 mamma zákoníku. veznění pozdějším Předplłů. WF.

Smlouvu číslo CALONMDM

Předmět smlouvy

1. LONDA IE' pravomvalelem rozhlasových stanic Rádlo Impuls :l Rádio Rcerone 105,9 (dále jen „Rádiñ Disponuje

reklamním časem a zajišťuje realizaci reklamních kampaní u:: Rádiu Impuls ai Rádiu RockZone 105,9.

l, 2. KLIENT
Je

zdravotní pojišťovna oelorepublikovou Důsobmsill

í. 3 Pleuměiem iétD smlouvy je zajištění propagace KLIENTA.

ll

Práva El povinnosti smluvních stran

llł 1 LONDA odvysílá KLI ENTOVI społcvé reklamni kampaně dle mediaplán u uvedeného v příloze č.

Celková

Cena plnění (dále jen „Cena“) :I fekwvaci m strany LONDY tedy Činí 82 764,* Kč (slovy: Osmdesát dva tisíc sedm 351 šedesát

Čtyři korun českých) bez DPH a. zákonné Výši'

l 7 není zahrnuta m: smluvní Cené. V mezi LONDOU k Kllemem budeVýroba spolu případě dohody případná výroba spotu

řešena samostatnou objednávkou.

3' KLIENT LCNDĚ za bezvadnost reklamnl Mlamních kterouOdpovídá právnl podkladů pro kampaň, jaknžl samoiny'oh spolú,

35 rozumí, ze uveřejněním reklamních spotů ve Vysílání Rádia lmpuls nebudou neoprávněné zasažena autorská prava

IřElích osDb. jakož ani jiná práva oprávněné zájmy tfelích osob (zejména nikuliv však jen prava na' ochranu osobnosti

fyzických osob právo na odlranu :m Wěsli právnických osob !2.1 práva lľl ochranné známce). r:l nebudou ani pomšeny

obecně závazné právní pl'edpisyv a že všechny ñnančnl nároky vyplývající z užití autorských děl budou ke dni předání

podkladů pro reklamní kampaň KLIENTEM uspokojanv

4. LONDA si vyhrazuje právo v případě nutnosti (z technických důvodů) změnit dohodnutý termín uveřejnění reklamní

kampaně Vždy bude pñhlédnuto 1 pñslušné akci a k době trvání smlouvy. Změna terminu vysílání reklamní spotové

kampaně bude vždy odsouhlasena KLIENTEM u:: lormě oboustranně podepsanehn dodatku k léto smlouvě.

Finanční ujednání

1. Celková Cana fakturaci :G strany společností LONDA dle této smlouvy činí 82 764,' Kč (slovy: Osmdesát dva tisic sedm

mi mučlyñ korun ÓGSkýdI) IZS aaa v zákonné

Ill, 2. LONDA vystaví fakturu daňový doklad a; všemi náležitostmi daňového dokladu takto:

LONDA vystaví fakturu jE 29V 3. 2024 Tento den je dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro účely daně

z pndané hodnoty.

stránka n I!



li

3. Není-li stanovenojinak, všechny ceny si: rozumi bez DPH budou navýšenyo DPH v zákonné výši. Případné rozdlly vzniklé

m souvislost' se změnami THE jsou si smluvnl strany povinny uhradit'

4 Faktury budou vystaveny se splatností 21 dnů od jejích doručení na emailovou adresu:

54 Podmínkou fakturaci dodání deíailniho epzp ?J ČPZPHI. pro je rozpisu vysílání vyznačením spotů monitoring vysílání spotu

z min u) dnů ve lonnátu MP3 [dále jen „Dokladace').

5. Dokladace bude zaslána KLíENTOVI před doručen Irn faktury, a to 11:' e~maí|: LONDA je mvněž

oprávněn si na e-mailové adrese vyžádal odkazu a jednorázového ?EF pro vsrup do 5m KLIENT A pro

zaslanl Dokladaoe v prípade že kvůli velkému objemu dat nebude mažne Dokladem zaslat KLIENTOVI e-mailem. Dokladaoe

bude označena DOK_LONDAýoena bez DPHl

5. Za každou třetí osobuv KE? bude H:: spotu KLíENTAjmenována, je KLIENT povrnen zaplatit LONDĚ pñprarek n:: výši 20 “/0

u celkové Takovéto však mělo třetíchHodnoty kampaně, propagace je zakázána, pokud by iít propagaci osob, které jsou

přímým konkurentem LDNDV. tedy jiných provozovatelů rozhlasového vysílání Či jimi provozovaných romíasových stanic

m České republice

G. KLI ENT prohlašuje a; pokud je tě na; stane plátcem DPH. je Sí vědom své povr nností odvést řádné DPH správci dane a

že DPH řádně a včas wr: g hrazené této odvede KLIENT dálezavazuje se, správné výši odměny podle smlouvy prohlašuje.

že je ekonomicky n dobré kondici, nema' závazky po splatnosti, není v úpadku (ani hrozlcim úpadku) není osobou. proti níž

vedeno exekuční a/nebo insolvenční řízení KLIENT že není aniby bylo prohlašuje. prohlášen nespolehlivým plátcem daně

ním není vedeno takové řízení či dány důvody. kte re by II tomu mohly vést.

lII 7. Pokud se KLIENT tzv. :1:1: alnebo budou íľűłí zákona č om nmnespolehlivým plátcem dány jiné důvody podle rs x.;

dani u; znění KLIENT LONDĚ WWE sSb., pñdané hodnoty, pozdějších předpisů, udetuje svůj tím. aby

n souladu 109a u: KLI ENTA odvedl příslušnému správci daně příslušnou DPH. v důsledku Ďehož LONDA KLIENTOVI

uhradí lu část části která základu daně. Jakákoliv změna skutečností budepouze příslušné 09W, odpovida' výše uvedených

KLIENTEM bez zbytečného odkladu písemně oznámena,

IV.

Zvlišiní ustanovení

IV. Nebuderli určeno jinak. kontaktnímr osobamí Oprávnénymi jednat .VK-2. věcech této smlouvy jsou:

LONDA:

KLIENT:

IV. 2. LONDA sí informam n že m souladuvyhrazuje pravo neodvvsilat poskytnuté Píivaděr nejsou účinným právními předpisy

nebo dobfé ÉIFJE V lakwém však danou skutečnost KLIENTOVI relevanlnépoškozují 'měna Impuls. případě je povmna

doložit

IV. 3. Nedílnou součásti tédo smlouvy jsou Všeobecné obchodni podminky vysílání reklamy m Rádiu Impuls! které obě strany

zavazují dodržovat vmea následujících ustanovení. kíeré se pro účely této smlouvy mezi smluvními stranami nepoužijí:

Bod 3v bod 4.1. bod 4.24 bod 5.4. bad 6.1 bod 2v bud 6.3. bod SA bod 6.5. bod 7.4. bod 79, poslední Věta bodu B. bod

9,1, bud 9.2, bod 9.3, hod 1U. bod 11., bod 12, hod 13. bod 14.1, bod 142v bod 14,3. bud 14.4, bod 14,5, bod 14.6, bod

143, bod 14.9, bod 14.10 a bod 14,11.

Všeobemé obchodní podminky vysílání reklamy lh :E1: l'l'ľ Impuls představují přílohu č. k; m smlouvy

|V› 4› V pñpadě rozpuru smlouvy jakékoliv přílohy smlouvy maji ustanovení smlouvy přednost'

V.

Platnost účinnost smlouvy

V. Talo smlouva nabývá platnosti .1m podpisu obou Smiuvních slrsn ÚČlľlľlGSÍl dnem uveřejnění Regislru smluv.

V. 2. Tale smlouva a: uzavírá AE dGbLl určitou do 29. 3. 2024.

V. 3. Smlouva zaniká všech smluvních stran m dohodou smluvníchspiněnim povinnosti písemnou stran, popřípadě jinými

způtoby stanovenými obecnými právními předpisy.

V. 4. V klerákohv ze stran čl své z tétoplí paděl kdy porušila, porušuje závažným způsobem povi n nosti smlouvy vyplývající.

pñčemž 1:1 m skmeřnost byla písemně upozoměna a závadný stav naodstranila anI n poskytnuté přiněřené lhůtě. je

druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupil Smlouva o tomto případě zam?! ke mi. m 'item byla vůle FF srrlouvy

odstoupit v písemné podobě doručena druhe smluvní straně.

VI.

'rv závěrečná ustanoveníSpolečná

Vi. 1, Smlouva Ha' řídí českým právem. as: věcech jl neupraveny'ch zejména zákonem ó 89/2012 Sb.. občanským zákoníkem, u:

zneni pozdějších Předpísů

Stránka il u



Z. Smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran
pouze písemnou formou postupně čislovany'mi dodatky.

3. Veškelá ujednání W písemná. m* byla mezi smluvními stranami dohodnuto m: . . podle této smlouvy před jejim

uzavřením, ke oni podpisu smlouvy zanikajl ajsou plně nahrazeny touto smlouvou,

Il. 4. Smlouva je sepsina u:: dvou vyhotoveních u nichž každá stlana obdrží
po jednom

VI 5. .le-Il nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné Či neúčinné. zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná

(tim. Namlsto neplatného ›. .al neúčinného ustanovenl použijí ustanovení obecně závazných právním předpisů

upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se. pak zavazuji upravit svůj vztah přijetím pného

ustanovení. která svým výsledkem nejlépe odpovídá záměnl ustanovení neplatného. resp neúčinneho.

VI. 6. Smluvní strany prohlašujl, že mejl plnou právní způsobilost uzavření této smlouvy podle příslušných Drávnlch pledpisű s.

nejsou jim známy žádné okolnosti. které by bránily podpisu této smlouvy.

VI. 7. Strany prohlašuil. že 3 smlouvu před jejím podpisem přečetly. že sjejim obsahem souhlasí ł: že vyjadřuje jejich pravou,

vážnou svobodnou vůli, prostou omylu tísně.

Seznam příloh:

Příloha č„ 1: Mediaplán

:NIBE Č, 2. Všeobemé obd'iodnl Podmínky vysilani reklamy m Rádiu Impuls

V Praze dne:
~'L. 207/9!

,12. z za#

LONDA spol. ::I rło. Cesko průmyslová zdravotní pojišťovna

lngr Jiřl Hrabák lng, Vladimír Matte

generální ředitel

LöŇBÁ's'jaăíjš'Eéfm "

u

Strá nka 3 u El



mi? '4. LONDA spol. s r. o.

lăě'lůä 'u
KOM'jednáv ZmH a iřf mišt'ovnV Č PZP

Objednatel:

Na příkopě 359/22 Česká průmyslová zdrav otni pojišťovna

11000 Praha 1. Nové Město

lSBI m 24001937

!ČI 45241 931 DIČ: 024924 l 53 1 Jeremenkova 161/11

P ro klienta: LONDA spol. E ľ. O. Vítkovic e. 703 !III Ostrava

Společnou je zapsáno u Krajskehc souduv Ostravě, AXN 545

Pro značku: Ráá á ád lo impuls
IC: 47672234 DíČ 0247671234

Zástupce:

onu. Značka -EE_ Délka Jednoucová vší + 0km“ ri'uh název 39°' mmdruh _slmt cenik :míní 01 02 u M usEsv Es 09 111 121314 rs 16 17 ia 19 gn E E3 23 ší ŽŠ-:li

mo; i*WWW-15' IČ' P35019, BTQSÍ WE?" ?WWW

mp Své 133;.an “524_2914 : 1m 4mm 512131515 s s 5 2 2 s i s s s 2 2 5 s s 5,L5]2l215]5lslsl57l_lý

mp žE- - 05243024 " zo 694 277.!0 5-5'-5-22ss'sšsnísssssz-sssss 121 :mi

311m bez DPH 62 754.00

Kč DPH 21%: 17 380,44

vč.DPH [GIF 144.44

Z: zhotovitete: Za Gimme:

Ě).
9/

A



\

ei, C 7.,

šeobecné obchodní Tłal Rádiupodmín ky vysílání reklamy Impuls

Preampule

1„ Prav- smluvních am?

/saooecne obchodni na* EEE

povinností

podminky vysiHní mat-m lmouts lomu#

nsnnujl právní vztahy mezi provozovatelem Radia Impuls. obchodní 74 Objednatel je povinen
dodal LONDE Před zahájením prezentace

společností LONDA
spol

r. o. sídlem Praha Nové Město u: hotový reklamní soul.
vr. nelDOldüjl do 13 hod tietlno pracovního dne

NÍKOH 869122. FSC 1m rc: 40241931. me: 0249241351, zapnu-ou Neumann om zahájení reklamní kampane v pnpaae rm

Obchodním Iejstl'lku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl Cl vložka prezentace. než je reklamní spal, je Objednatel pon/men dodat LONDE

20283 (rare také „Lonom u: objednateli reklamy. jiné prezenlece el jíných potřebné puanaav mo lejí přípravu u zpracování nejpozději pět pracovních

u m (dí-lem :pouhé jen mod) m nm oni níeue dnem zahájení Dleälileoev V pllpádé vMsí časové nárobnoslí

lmpuls (dále také „objednateli Dřlwavv bude nejzaxä'i termín dodání Doauadú voas !lanoverl LoNDou

WLW 7 v prípade. Že objednatel nedodá reklamní somy v termínech

uvedených předchozím udstavu IE LONDA oprávněna nezařadlt

Rekllmnl kampaň :ev :mu impuls je rmllzovánä .ze nákladů uzavřené reklamni :boty nbjeamle do „um Pomtsním povinnoai mm m

.www (WWW wmv o WWW) ?Hra uveueným Vedmozlrn odita'vcl objednatelem (vúaane nedaaam hmvýoh spotů),

deínen Právní vztahy u; mil právním řádem Ceske' repubííky, nevznikl objednateli Práva .o Poskytnutí náhradního termínu
Pro

Díadevšlm (zemským zákoníkem
WMÍ daných

rekhmníun !DIM lGNDA lE owávm mam od

Wednllale zaplaoenl smluvní pokuty výłj o. rx! oeny ľ-lE lic/tvrzené

a. Pujeíi El pmvmnl objednávky objednávky objednatele

weanámvrnedí-pían prezentace pñjllrí! LONDA adrese Kane Engliše 7,3. ommnaoel je povmen .zrada LDNDĚ společne s každüu prezentací

519111, Praha Smíohnv, LONDA m: zákwadě požadavků cbxednaaele (590mm)
munmnou InlDImam obsahující náxev užkéhu hudebního díla

mecule
závaznou nabídku Závazná nabidka je platná dobu sn hnéua m5;

pm znova. aulnlü zhudebnłnýdl m a mm

prawvnľch dnův ntméla však do 1100 nad mlha Dramvního dne hudehnmu una (.rodný Im spam. Formuláře ,sou x dlspozmí na pracovišti

předcházejícího pwnrmu olánuvanému dm mnm
nemlh v ni čv dále LDNDY Nespmí-li oupanatel povinnum podle Brvní věty vana Je LONDA

slsnwenu Pam/MM misku KIM m;11m, obimnm mm bezvylndnă a ”filmům Vem mnm ,a mm: pozaaovm

Iennrnu 5701112 prsucmur vém vznik.; onousuanný závazek K reahziui objednam: zaplacenr smluvnl pokuty ve vým 50 v? ceny dle patvrtené

prezentace Realizací rozumr odvysílání pmzenlaoe amednávky ablednaleb

4. 1mobjudnlvky 1.4. Nepnskylnełí objemem spolemosu
LONDA reldamní

!DM
dle H 7 1,

může LONDA 1P. žádost
omednamie zajmu výmbu reklamnlhc !WW

4.1' WMS muzi MHF LONDUU. zejména Ylhvvám Vým'ba
musí

bý' Ublednáno nejméně u:: slannvenem Nedsum

přesné označení ubleanme pozauununo zveřejnění prezentace. 1M pmcwním unů pred prvním Wsíläním reklamního spolu Kritšl tsm-:íru

Dhsahuvé náležnaali objadnávky le LONDA oprávněna stanov/w také výrobu sumu je mine dohodnam jediné umosłatnnu mmdw

Mama/hn Šum ""T 'mu smluvních all-an, lo zpravidla mmnl pllplalex ve Výši až mu '/› ceny

Výlvby spam.
Cena rh' Výroba Snow bude :lama/:na indwlduálně Podle

42 Objednávka musí být durunena LONDÉ takovým casavym návočnuxn' výmay pouhých hudebních děl Cena m
poskytnut! práv

předním. üv mm: být m:
m
Mn! ve mas: má!! 3. výmnoe zvukovou.: záznamu ,e slannvrrla plalnym oenlkem.

LONDA nenl Davinns přljmaul objednávku anľljme jl zelméns mndv,

budem ob[:dnatelem pubdüvané prEzenlaDe mzpuru nrávnlml 1.5 Wispuijuvyälłwvsouhmlpäným Cullum nekam

WI E dobrým. mravy nebo S). xáimy LONDV moh H ní dálka
spotu

črm sec Skulebna délka spnlu se v případě pfaunšenľ

spolupracujících. dohodnuté :muže ph Wúčtnväm' mokmuhluje směrem nemllžšl delší

SW. '-IL* mm“ mm!MW 'pou-:xy s .::a

.a
Změna. :mlení ohlednlvky

7a. Obanalel a může lednu reklamní
kampaň obiednal v maximálně

5.l Jakoukull změnu čl' zrušení oblaunávky (kamene nebo úplné) lze m: M1171 “Wich mm. HIWlüem ml:: než UT

Provésl umze písemnou lurmou za lměnu ä zrušení' objednávky umí: napojení v Jedné kampaní musi z objednal kampaň nacrona'lnl.

LONDA 5mm:: puplaíek, to:

do cl dnů Dřed uhaiením reklamní Mmpané 30 “A ceny kampaně 7 7 v divná že mm m: využívat OMV mžňmlol :ladnváni

méně nez a any před uhálsním kampaně › 50 '=/. :ony kampaně chuvání uživateli (cmkles aDudJ čí zprsmvávalicl osobní údaje, le

objednaml plně odDWědrIÝ soulad (akmłéln
reklamy Drávm'ml přednlsy

52 auaaąí vysílání zasíavena podnětu studna.: map-l VNIánI :kam WWW' údajů
rlm není amñeno m LONDV využívat jí

prezmlaoą VE objednalel povinen zaplatím LDNDĚ Lásíku odpwlnaiící llž sblrané údaie samaslatnA či zcela ukázal pnullłl' íakovýcn Orvkll

odvysílané céslí prazenl'ac! 310mm poplalek vyu 5U ”A ceny

slnmvvane časti kampaně. 7.0. animací se výslovně zavazuje neprauaval k Šíření prezenmr na

hazardnl nry pmvamvané bez základního Povolení Dmlle zákona č

5.3' Pnkud bude reklamní kampaň píesunuu době kralšl' než d dny Před 188/2015 sm nmmnlbh nradn :z pfednisL' lel nanrazullcícn

Kim um
z

poznají W. IE W „ň „ !umu

LONDE smluvní pdkmu ve výbi 50% ceny slurnwarlé kampaně 79
Ohlednaíel se zavazule 'ra své náklady nebezpečí řádně

zákonem slanavenýclr lnűíáen
splnír Bovinrwsll íýKaJícl' uuvłené

5.4. v
DWF“ H52 pgezeulam "až mm kampani p able-'mam smlouvy [o díla) slanovsrle -konem A 340/2015 sd budřll l-nln

Dovl'nen uhradn lONDE Słnmo poplalek wr; výší sn 'n ceny veškeré zákon v daném případě anlíkaval. V
„nuda

ze lem zákon umoznuíe

Náklady s lom objednávkou suulerlé. vyloubn 75 zveřejněnl někleré část: smlouvy
'-11

Inhm. ohledmlel

takové basu smlouvy lníormane u; zveřeínéní vylnučí ohledrlsl-l ,xs

J cen- zavazuje pnsrupdvar k obsahu WD smlouvy Jako ke svému obchudnímu

lailmnví Silné plna mo ine Hany "Minulá zve'eílwáni Inlolmsi.

5.1 Cena IE mverla na ukladě Caiľu LONDA (dáli jm „eenk'l J' ząmena
!ikon c. 247/1995 Sb a dalăl volební lákuny

úóldvana Mkých korunách. 'K4
výsledné

ceně
pllpnňíľávánl

dan n

pndane nddndry podle právních Drednlsl'í Privo LONDV na změnu ceny le
1 la

oníednaler odpovida právní Hmmm 51mm'
prezentace

anano VESKEVých podkladu prezenlací
LONDA a

vymazrne práv:

neuverelnír prmenmí, klera' le v rozpom právními Předmsvl Kodexem

2. V gíl'padě zmeny cen ílçu reklamním vysnarli Radia Impuls se cena íídí !ekhmy navy reklam. Mým mí nebo se újmy [mm

mnmem 01mm vde'n pmvmní písemně ohlednmv pmzemane ::sob ni spolupracujímcll.

anonymní reklamy llríé prezentace nikalící Lr'e vüleh Do dobu vdlcbnl

s: v níže delínpvanydl prípadecn lsdu ÚČÍDVŠHV k základní ceně sporu
umíme Mia volebníw prezemude, kurz naplňuje další

mw nožadavky
volebních zlkonů

za každou cnaoí nrvnlnd Jineno klienta
jednom sporu

-20 % n cenlkové
která ov munio poškodil pověst nebo

neuverejnn pleteniauv jméno.

ceny
malovat rozhlasového programu,

Lk,
každou

cliaeí druneno dalšího jakenoknlr „neho klienla 1D n

neuverejnll prenenraor,
která

by
navozevaía dojem zpravodajské nebo

ceny publlolsucke rníorrnuce.
eenikové za umísl

má požadovaném z mísíě bru:I FE z

lechniokn kvzílla standarduza umístění v :eníkbvé ceny neuveíejnn prezenlacl, lel l'ž neodpovl'da

Jiným klientem vąe rozumí osobar která není objednatelem Prezentace

rozumí
následující

mzumi

blžně mnim puuiívaííému u dodaní smtu v rádiích, (standardem Emma).

bližší .neho
mmiläni low dodani :od formáty '.MFS - čoooru'o'eít'ý'm. paramm'Y sample rale 44,íkHzPľmným reklamní1; amntmumísrénim se l hreaku v ránuE2 mcl stanoven o :asoveurban! času ísmvěno náop :mat

daluvý bok 255U00h15rstereol minimálními parametry Sample rate

44.1kH2 Wink mI-Dimm

Dľbadech lgrr z:: !pou MSM celku

íonnál ' WAV- Sample me 44 íkna teblt PCM - Slereu

04. v násmulrdcn účtovány pñm'lky
.E nebo posledním místě mem 247 'A nehlkové provést v rámu mkoľw mnm výroby prezentace potřebné změny v textu (formálního, Mno mnakhevw v zajmu 'ru-inline Wmmmozu umístění my

zpvaoovúni prasmam
umíslěm ssmoslalném yeklamním bloku 100 l/o cemkcvé ceny

!rm-U

:4-1 com army Mazanec, než le Reklama je nanovavana

7.11 '30de6

lnmwuuime zvláštním: oenrku.případné podle



nenísprávnost .mam vamna zkouma'. zda “mi nelsou

porumna práva "stím moh u 5 Odstaupeni m WWW „za kamna“ *- z LONDA navždy Iiinky
5.7 případné námky vyplývající právm'cn předpwsú a ochraně nunc

amorským yráv 21 „ným Práv K nehmomýrn statküm spam dodaných SJednÍvá Drodlnuzem sumekuvn Dromlěacr meny Pm pohledávky vzniklé

objednatelem, men smluvnhi m z 3 lu, 4 luky To nedali na; Mledm na

včasné odvysílání reklamních spolu připadá ?ť obieunalel náhradu škody

Hey, LDNDÉ lhůt! Hanovené u Jakékollv reklamní LONDA lurmouspoty ve v ü 1. nabídky reklamy informam uvedené v

MM celním EaI-HS; se milují za nabídlu na mm:

odpuvěnnmn smlauvy.

Veškeré nabídky l::
uveleméní uč'lnéné LONDA mnou být

LONDA u, zavazuje, ze
Plelemace bude odvysílána vedla Potvrzené

malinyivelm'kěurěmé pmmích

milagw
97W"

íadnavxv PDKIM a žnúcll lukýcn izačnícľ

14s bere .H u:: smluvníobjednavky Pokud dblne z vižnýcll lamnlaký'cn, organizačních naaa ,mým am na :má lONDV x usedl/ním! (čúsm mezenm LONDA Objednatel vědami, věta?! L.°!'D.^
no

se zavazuje nďvysHal tuto Jajl' Čásl v náhradním termínu slujném mpmwlujs IE označování jana výmbků nebo

:vím (ústí
cenovém nasmv Tenlo nahradni termín musí být objednalelem Předem

"eba jiným nhdobným

v piv'paaé ZM" vyšší mou' ,E HIM.” Em
ocmnncu zpűscbem známkou, nazvem produklu LONDA není“výxlavnéalaunánajjnak.

Odpovědncsü 24 plném objednávek odpovědností škndu. LQNPA je anravněm upačlsl Jukoukonv svajl splalnuu pehlmávku vozí

obáedrlalell Dmu ponlanavkam objednalele u:: LONDA lu bez ohledu 1m

É Platební! la:?minl WWW-Y w. 1d: jsou Ma pnhledávky Iulalné čí níkullv bez ohledu i?, měnu nebo e'

amvnj man. 1 nělí vznikly .. :-

Nav dě nmí Bb M dl ialedné

Puuéení

"'3

G plipa . p!! v n u 3 (V io umaal objednala povinní' umím mu v. íaklun ceny varné prammane my ve 14.7. zpramvánl' osobních údajů almny Vydavatelství je K

Iľl'méch jejich snielnosu slanovenýan ř každé vystavených faktur v alspezlci na g g//www mg ia czñnfnlmklnmg-vmdi'urimnuls/
u' ut

príuadě pmaląni i~ úhmdw
ceny nebu ÍEJÍ časti je nblednalel anlnen

O“ :až

zapiam
LGNDE úrok gyodlani mi Výli 0,05% dlužné mi! him?

14.0. LDN DA může
Ma WW

obchodni
podmínky Pñmlleném

den prodlení.
mzaariu

zmenil
il:

will?“
v

pííjaadé: f
c .u

a)
man

v jadmllivýcri
médiích. která mk, reklamn l Yolmály. V;

92 Pnnlení childrlabelo únmdcu
iakmry ijednlnă plnění delší než :1

la) uvedení' Wýäl reklamních W#

by maly vliv

médii. Z

řš

El

dnů le Pmslamým mmsenim smluvních ujadnánía zakládá Právo LONDV
šíření

iednmlwynh medii čl
jeiícn

zrušení
L.

bez dalšího od uzavřená
smlouvy jsdnosllaívlă odnouuií ln chladné

c) zmeny mzsanu či duby nm nahrazení iiným'l,
všech budoucím plnění. LONDA

nenapvyl'dá za iakuukalí thmvnu ani

S

nemale kmen újmu, klera by um mohla objednilelí vzniknul". dl mámy Emanuel podmínek jamycn el zmeny a zrušení pravnlcn píedplsů méoli. VWání
mávnícn

giaagno či z_měny výkladu píluusnýan právních árii novýd předním
83

Fakluly pm zahíñnlční objednałele vyaravujl obwkle illä 'lm-imwwra- :25mm Íaanů.

Přlpcušíí re; zsnumnl pohledávek různých ménácn, pMemž pro M0

účel bude uät kun uvadan y' prředcnaxí větě Za
vcčíEnl vždy ndl

el změn oenvvé vroyne na lmv, n) změny výkladu pijsiušnycn právním predpisu nebo

ucery u mym ru pam mvem. JI Wľdailnýcn :mi na Jiz"

Změna bude oznámena [GNDA bud10' Řpkní Iporű ohlídnalell
măni

Podle vcth odesláním

WW [mama: úplne-o !['MY pminek v: mámbmákr

samy které nebudou mezi smluvnínn círeneml vylehrly smímou nesmí (např 9*”
nana

.nlmlj
'nn koníakmí e-malluvcu adresu

oblednelele
l' Mna'nírn normy-im :sum smluvním olmn. budou p'edkbdány písemnym ámenlm. Takeválo změn:

vstupuje JL" LONDA

rozhodnutí' věcné a mísíne piíalusnemu [nudu podle sídla LONDA. W?“ steam iuymním mí ?5
m ode 1m

nmámonl změny. v

nlípadé.
"75 ebjednalel nebude zmennu sounlasn j:

mm[m:l oprávněn VYDDVšdět DřísłuénoL smlouvu n lnúlé
Pnnle předcnozl Věíy

s

W
mil

W UM win)

Smluvní strany s zachovávat íníonnaoe

ídobwsu “WDF W.“ mevé

zavazují (sinastl získane Oľl

mnesnow. im: .ů Mít W 1m
Mne::

na Výpověď. není porušení smlouvy íakavé'íu blledñaene ukonbení smlouvy považováno ze strany objednatele a objednltsli nezamká Ini ze se
smluvní straně nebo ířeíí osoba neoprávněný bmepecn Callavé podmínky

neomezuje
WFP

mi

:Jednalo slevy “SMS by toto
pravo mimo

7:12'

vždy považují důvšmuu lníonnsci, onledne nl'ž bude zanhovávárla
byla (mohlo být”

omezeno 7
jinycn

důvodů 'mi

strane objednatele), v

Tr .H'ľLuW'n prípade Kdy objedniíel nevyužije svého' práva Výpoyěd smlouvy platí
že !němu souhlasí.

:hylné dolu: ň

LONDA vsak Právo pñjmouí zmenu VOP nlt

které se liší nebude spojena

vyhrazuje
na

laku/au
Donaoy. ad tecnto Dodmíllek le mnine sled net pouze

že

gnsvo obiedneílele m . smlouvy u; preduolrbdu.

písemnou íonnou Tekwäw odchylne ujednání mali Dřednosí cřm těmito
ískuvouín zmenuu bude

obiednlłel vázán pouze případě kdy ni

podmínkami
bude mumasn

iF .vyžádat obcnonnls člení
14 9. v

Přímé, že dome mezi LONDA
Spoiřebnetem ke vzmku

sporu mm smlouvy o Doskytovámquuemmno z kupní smbuvy
Smluvní strany toumasí lím. aby im druhá smluvnr strana zasílava

svuáeh. !geerý nenadsñ M95! vlajemnou dohouam může snolřemtel

mnm elaklmmckuu admu nevyiádaná ubchntłní sdělenh Jajwch adresu podat návm r; mimosoudní
řešen! Iakovűho

spam
určenému

:mem

nevyžádmý 15'." m mukmaa Fi Drowadmvím Wyža'danem [ąšenl spmrebnewsky'nr sporů. ktelým Je

mamarkeüngu s nabídkami kíłkííiícímí produktů, abchudu služeb
mumuudnmo Česká abmm

vlastních oslalnlcn společnosti Nuřících Imluvnl slranuu
holdlnq nebo gslřední

_:eská cbdlodm' ínspekue Jslřední lnsmkmräl › nddš

.smluvní stranou mniellme aroma' wav 701m 301mm l'e udělovan

lnspeklnrál › a 15, 120 Cll
. 120 o nadělení AD Praha zaz

nohu neurčllau u nezanlkň skunberllm smluvního mann
Ermail- Web

Pra
am í-:.í

14 Lina-!4171 mama-ní
Ina

SWeNel müäe v Dnvaaă smluv
uzavkaných umu-e vyu!" rovněž

maticrmu pm řešení .pam onlingl
Která 1: zllzena Evmnikuu kamlsl as'

14 1' LONDA zaunam
přípm neudwvídá f. škody' které nebyly a

lell
some MLM/en evropa gulwnsm'nemlcm/

“GW zmíněny úmyslně nebo z hrubé neabalosll, a za

okolnuslmi

Škody způsobené
1411. v

vymeuíícímí ndpovădnust mímalaany'ml a nepředvídalelnýml pilpädáí ?9. vznikne rozpor mezí uslanuvenlmí smlouvy u

Dřekážkamí vznllxlýml nazivlile na ml vůlí anebo vysší mocí
(z. vyřšl moc www“

obchodním
podminkamlrvyal'lárni reklamy ur Rádlu

Impuls

LE pudle dohody ulran vždy navliuje např síávka, Výluka. válka u nmezíeul
příslušná smlouva

Dřeú mw: parním Vztahy

plynoucí válešnähu
slavu. lemnnllcké útoky, Povslánl. působení neupíavene _lěnlllo vluonemýmí obcnodnlml podmínkaml

nebn smlouvou

D'l'rodnlch sll Další .pul LONDA nam' povinna hlaulí šknuu „ne osobě
39/2012. Dbéanskéha zákoníku.

Oslalnl u
sjednané ;. '10!“ cdpovednosu um nelsuu

se řídl v nlaumémpllsíusny'ml ém MĚN' vTll ausmnovenlml dalším smí
FM sauvlsel

záknna ríselkiłln? ?Em Walls; s !tm v:

než ohlednabeli dnlčena. vylueule užití vsl. :ii 17% l son 1805 adsl z N50, 1952 ansL
2. !995

cast zákona l: !9/2012 občanského xálwn íku Doužlll neren- kbllznlch

142 Pokud by bdúvbdněné

bl

vmlkly nochybnqsll Dlalebnl schopností

oblednavele Dokud by objeűnalel byl pmdlení s uhmanu lakeknllv

splulne' laklun/ LONDA (IM Wslavene m:- -klaůě nné smlouvy), le LONDA Tyla Všeubecne' abcnbun podmínky vysñánl reklamy Rádiu lmbuls lsou

Fodle svá volby oprávn!“ Mam 15 11 aim

a) Ddsloupit ad
smlouvy

b) Dľemšil Dmknwanl dílemanebb

C) vázal dalších
paskvínuíi plnění (včelně vlnění IIŽ omednaného] lh

blalbu Dředem

LONDA není nbvlnna přerušení poskytovun plnení podle Dlsm. b)

abledrlalell oznámil

M Ukončení' smlouvy mezi LONDA oblednalelern pravrllm lednánlm

musí hýl proveuano píssmně.

íu Pokud 37 Wisdmmde bm many Bkékdw

Založll zákonné rušení Í-X

důvody. 'FE :il My

línou odpnvědnusl LONDA za daňové pavlnnnsll

DĎIEHHEIBIEl le obleanaíel vaen lakavýcn :kulebnoslscn LONDA

Pl'umně mmmľírm


